國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：饒芳婷
電話：05-2720411#24003
傳真：
電子信箱：astrft@ccu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年5月23日
發文字號：中正管院字第1122400113號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報.pdf

主旨：本校管理學院全球企業電子化研究中心辦理「第23屆
ICEB國際研討會」，敬請公告周知並鼓勵貴校師生踴躍投
稿參會，請查照。

說明：
一、(ICEB) 為世界電子商務領域頂尖研究員研究與思想匯集

之地，是全球頂級的電子商務學術會議。
二、旨揭「第23屆 ICEB國際研討會」預訂於112年10月19至

23日為期5日假嘉義樂億皇家渡假酒店辦理(詳附件)，主
講者來自各國，內容豐富、精采可期，歡迎各校師生共襄
盛舉。

三、報名及聯絡方式如下：
(一)報名連結：https://iceb2023.johogo.com/。
(二)主辦人：李有仁講座教授、張碩毅院長。
(三)連絡電話：(05)2720411#24016。
(四)電子郵件：miseli@ccu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院(和春技術學院(已停用)除外)
副本：管理學院全球企業電子化研究中心、管理學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

管理學院 1120005822